
Explicit reality, Brno Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno, Tel.: 739 655 885, E-mail: pavla.simkova@explicitreality.cz, web: www.explicitreality.cz

 

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 01637

2 600 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu 6+kk, 320m2.
Za zborem, 69661, Lidéřovice, Vnorovy

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: přízemní Zastavěná plocha: 215 m2

Užitná plocha: 215 m2 Plocha parcely: 320 m2

Ostatní: Garáž Umístění objektu: klidná část obce
Doprava: autobus Komunikace: asfaltová
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Plyn: Plynovod Topení: Lokální - tuhá paliva
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nově v nabídce na prodej rodinný dům k rekonstrukci s dispozicí 6+kk, který je právě
připraven pro hezké bydlení. Tento dům se nachází v klidné části obce, jen kousek od autobusové zastávky.

Přízemní cihlový dům je v řadové zástavbě s pozemkem o celkové výměře 320m2.

Je zde veranda, která může mít mnoho využití, za ní je bydlení, které je nutné zrekonstruovat.

Za domem je dvůr o velikosti 105m2, na dvorku je místnost, kterou lze využívat jako letní kuchyň, garáž, dílna,
místnost na skladování dřeva. Dům je připojen na veškeré inženýrské sítě, elektřina 230 V, obecní vodovod, plyn.
Topení je kombinované plyn, dřevo.

Nabízí se i možnost rozšíření domu o obytné podkroví.

Vnorovy jsou obec v okrese Hodonín v Jihomoravském kraji, v nadmořské výšce 182 m n. m. na ploše 1689 ha. Obec se
dělí na dvě části, vlastní Vnorovy a vesnici Lidéřovice. Přes Vnorovy vede Baťův kanál.

Pro další informace a dohodnutí prohlídky volejte realitního makléře.

Vyřizuje
Jana Pavková
Tel.: 739 655 885
GSM: +420 731 197 737
E-mail: info@explicitreality.cz


